THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

P. 334. Note 3. Juxta antiquissimas igitur Hibernensium historias, Casara, neptis Noe, &c. Ibid, c. 1.

P. 334. Note 4. Patritius vero natione Britannus, regnante Laegirio, Nelli magni filio insulam (*Hiberniam*) intravit—apud Ardmacham sibi sedem elegit quam etiam *quasi* metropolim constituit, & proprium totius Hiberniæ primatiæ locum. Ib. c. 16.

P. 334. Note 5. Archiepiscopi vero in Hiberniâ nulli fuerant; sed tantum se Episcopi invicem consecrabant: donec Johannes Papirio, Romanæ sedis legatus, non multis retro annis advenit. Hic quatuor pallia in Hiberniam portavit, quorum unum apud Ardmachianam posuit: Alterum apud Dublinium—Tertium apud Cassiliam—Quartum vero in Connactia in Toeniam. Ib. C. 17.

P. 335. Note 1. Omnes sancti terræ istius confessores sunt, & nullus martyr, quod in alio regno Christiano difficile erit invenire. Mirum itaque, quod ubi—fides ab antiquo fundata—pro Christi Ecclesiâ corona martyrii *nulla*. Non igitur est inventus in partibus istis, qui Ecclesiæ surgentis fundamenta sanguinis effusione cæmentaret—non fuit *usque ad unum*. Ib. c. 16.

P. 336. Note 3. Nondum enim decimas, vel primitias solvunt.

P. 337, Note 1. Nondum matrimonia contrahunt; non incestas vitant—Quinimo—fratres, pluribus per Hiberniam locis, fratrum defunctorum uxores, non dico ducunt, sed traducunt; imo verius seducunt, dum turpiter eas, & tam incestuose cognoscunt.

P. 337, Note 2. Ad ultimum vero ad majorem amicitiae confirmationem & quasi negotii consummationem sanguinem sponte ad hoc fustum uterque alterius bibit. Hee autem de ritu gentilium adhuc habent.

P. 337, Note 3. Notandum autem, quod viri, qui Ecclesiasticâ gaudent immunitate, & quos viros Ecclesiasticos vocant, quanquam laici & *uxorati*—amplas in capite coronas gestant.

P. 337, Note 4. Cum ferè omnes Hiberniæ Prælati de de Monasteriis in Clerum electi sunt.

P. 337, Notes 5 and 6. Statutum est—quod legitima contrahant matrimonia—infantes ante fores Ecclesiæ catechisentur, & in sacro fonte in ipsis baptismalibus Ecclesiis baptizentur—quod nec Reguli, nec comites, nec aliqui potentes viri Hiberniæ nec eorum filii cum familiis suis, cibaria & hospitalitates in territoriis Ecclesiasticis secundum consuetudinem exigant, nec a modo violenter extorquere præsumant—quod pro homicidio a laicis perpetrato, quoties inde cum suis inimicis componunt, clerici, videlicet, eorum cognati nihil inde persolvant—quod universi fideles in infirmitate positi, confessore suo & vicinis astantibus cum debitâ sollemnitate testamentum